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Beck, Conrad, Auf dem Altdriesch 2, 57610 Altenkirchen 
Tel. 02681/8787228 od. 0171/4561957, E-Mail: info@reitschule-beck.de 
 
Berg, Rudolf, Am Kurpark 14, 54470 Bernkastel-Kues 
Tel. 0171/4354685, E-Mail: bergrudi@gmx.de  
 
Bischoff, Melanie, Bahnhofstr. 4, 66892 Bruchmühlbach-Miesau 
Tel. 0176/61375785, E-Mail: info@melanie-bischoff.de 
 
Diemer, Hardy, Kloppgasse 5, 55435 Gau-Algesheim 
Tel. 0160/96466685, E-Mail: info@hardy-diemer.de 
 
Eidam, Bruno, Offenheimer Str., Reitanlage, 55234 Erbes-Büdesheim 
Tel. 06731/496615 od. 0172/6133209, E-Mail: bruno.eidam@gmx.net 
 
Eitel, Heiner, Hauptstr. 72, 66989 Höhfröschen 
Tel. 06331/91105 od. 0173/4666116, E-Mail: heiner-eitel@t-online.de 
 
Ewenz, Denise, Birkenhof 3, 56579 Bonefeld 
Tel. 02634/96550 od. 0170/4154428, E-Mail: denise.ewenz@birkenhof.com 
 
Gelfert, Anton, Joppenholzstr. 58, 67473 Lindenberg 
Tel. 06321/919850 od. 0179/2309654, E-Mail: agelfert@gmx.de 
 
Gemein, Hans Josef, Tonnerrestr. 29, 56410 Montabaur 
Tel. 0171/6948332, E-Mail: seppgemein@gmx.de 
 
Gloede, Sebastian, Berghof 2, 67688 Rodenbach 
Tel. 06374/2251 od. 0170/5293945, E-Mail: Sebastian-gloede@t-online.de 
 
Kittelberger, Alexander, Hillesheimer Str. 28, 54610 Büdesheim 
Tel. 06558/900575 od. 0171/4452297, E-Mail: a.kittelberger@vulkantechnic.de 
 
Klinnert, Oliver, Roggenhof Wassergall, 55743 Hintertiefenbach 
Tel. 0171/7552211, E-Mail: info@roggenhof.com  
 
Landin, Barbara, Hardenburgstraße 21, 67065 Ludwigshafen 
Tel 0170/6337953, E-Mail: barbara.landin@googlemail.com 
 
Meyer, Sonja, Gut Hof Rembs 1, 56237 Alsbach 
Tel. 0177/2474692, E-Mail: sonja.meyer2019@gmx.de  
 
Noll-Sindermann, Heike, Gut Monrepos, Monrepos 15, 56567 Neuwied 
Tel. 0170/3868906, E-Mail: info@gut-monrepos.de   
  
Petter, Harald, Turnstr. 21, 56203 Höhr-Grenzhausen 
Tel. 0171/7422551, E-Mail: petter-reitschule@t-online.de 
 
Schreiber, Mario, Wiesenstr. 14, 67259 Großniedesheim 
Tel. 0176/98586155, E-Mail: schreibersmario@t-online.de 
 
Schmidt., Norbert, Vischeler Str. 29 A, 53505 Kalenborn 
Tel. 02643/2595 od. 2441 od. 0177/7887624, E-Mail: hegehof1schmidt@t-online.de 
 
Schmitt, Andreas, Beethovenstr. 22, 55481 Dillendorf 
Tel. 0177/4594140, E-Mail: schmitt-cordes@online.de 
 
Stahler, Beate, Fliederweg 3, 67454 Haßloch 
Tel. 06324/593959, E-Mail: beatestahler@web.de  
 
Steiger, Peter, An der Bleiche 2, 67071 Ludwigshafen 
Tel. 0171/6974418, E-Mail: peter_steiger@t-online.de 
 
Wittemer, Thomas, Zellertalstr. 70, 67551 Worms 
Tel. 06247/991736 od. 0171/5516282, E-Mail: thomaswittemer@aol.com 
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Voltigieren 
 
Dietrich, Alexandra, Anna-Stenner-Str. 17, 55129 Mainz 
Tel. 06131/883356 od. 0163/7081512, E-Mail: alexdietrich@freenet.de 
 
Jacoby, Heike Elisabeth, Wimbachstr. 47, 53518 Adenau 
Tel. 0160/95824366, E-Mail: heike.jacoby@dlr.rlp.de 
 
Pozepnia, Heide, Hohenmalberg, 56132 Nievern 
Tel. 02603/933348 od. 0151/70194020, E-Mail: pozepnia@aol.com 
 
Köhler, Ruth, Im Klingeltal 63 a, 66482 Zweibrücken 
Tel. 06332/18597 od. 0173/3916202, E-Mail: ruth.koehler@volti-zweibruecken.de 
 
Maas-Lehmberg, Vera, Friedhofstr. 15, 54550 Daun 
Tel. 06592/982238 od. 0175/7134132, E-Mail: vera.maas-lehmberg@web.de 
 
Röper, Rosmarie, Römerstr. 5, 55758 Veitsrodt 
Tel. 0170/5875992, E-Mail: rroeper@t-online.de 
 
Schlobach, Iris, Fichtestr. 9, 67063 Ludwigshafen 
Tel. 0621/697294 od. 0171/5404291, E-Mail: iris.schlobach@t-online.de 
 
Theisen, Silke, Wehrhölzchenstr. 9, 56579 Hardert, 
Tel. 0163/6372241, E-Mail: silke@theisen24.de 
 
 
 
 

Fahren 
 
Schneider Alexander, Franz-Rettig-Str. 22, 67659 Kaiserslautern 
Tel. 06301/795479 od. 0176/66164513, E-Mail: AVJSchneider@aol.com 


